
 
 

UCHWAŁA NR XIII/123/2025 
RADY MIEJSKIEJ W MORYNIU 

z dnia 16 września 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w Moryniu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U z 2025 r. 
poz. 1153) Rada Miejska w Moryniu uchwala co następuje: 

§ 1. Nadaje drodze, zlokalizowanej na działce o numerze ewidencyjnym 793 położonej w obrębie 
ewidencyjnym Przyjezierze II, stanowiącej własność Gminy Moryń, nazwę ulica Czereśniowa. 

§ 2. Lokalizację oraz przebieg drogi, o której mowa w § 1. ilustruje mapa stanowiąca załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady 

 
 

Katarzyna Potapińska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 25 września 2025 r.

Poz. 3916



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3916


	UCHWAŁA NR XIII/123/2025 RADY MIEJSKIEJ W MORYNIU z dnia 16 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-09-25T11:49:34+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




